SKOLA ZA TURIZAM, UGOSTITELISTVO | TRGOVINU PULA

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA LIPANJ 2025. GODINE

Datum

09.06.2025.
09.06.2025.
09.06.2025.
09.06.2025.
17.06.2025.

Primatelj

Novcana naknada zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetom
Plac¢a

Pla¢a

Drugi dohodak

Regres

oiB

Mjesto

Opis

3295 Pristojbe i naknade

3111 Bruto placa (bez bolovanja na teret HZZO)
3132 Doprinos na bruto

3237 Intelektualne i osobne usluge

3121 Ostali rashodi za zaposlene

lznos
582,00
157.656,76
25.719,60
616,82
22.200,00



